Centro Mixto Ugr-Madoc > | Universidad de Granada

- Inicio
- Dirección y Consejo Asesor de Publicaciones

Dirección y Consejo Asesor de Publicaciones

Oficina Web UGR

Dirección de Publicaciones

La Dirección de Publicaciones del CEMIX está compuesta por:

- D. Jesús Banqueri Ozáez -Codirector del CEMIX por la UGR
- D. Javier María Ruiz Arévalo Codirector del CEMIX por el MADOC

Consejo Asesor de Publicaciones

Los miembros del Consejo Asesor de Publicaciones son los siguientes:

-Por parte de la Universidad de Granada (UGR) :

- D. Jesús Banqueri Ozáez (Codirector de Publicaciones)
- D. Francisco Herrera Triguero
- D. Francisco Javier Roldán Barbero
- D. Javier Jesús Jordán Enamorado
- Da. Ana Isabel del Moral García
- D. Miguel Luis López-Guadalupe Muñoz

Por parte del Mando de Adiestramiento y Doctrina del Ejército de Tierra (MADOC):

- D. Javier María Ruiz Arévalo (Codirector de Publicaciones)
- D. Carlos Castrillo Larreta-Azelain
- D. Juan Ramón Sabaté Aragonés
- D. Andrés Freire García
- D. Bonifacio Gutiérrez de León
- D. Antonio García Navarro



| | Accesibilidad | Política de privacidad CEI BIOTIC | © 2025 | Universidad de Granada

Oficina Web UGR